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Piwonia Paeonia Patio Madrit 1 szt.

Cena 15,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

 Piwonia Paeonia Patio Madrit
Piwonia Patio Madrid to wyjątkowa niska odmiana odpowiednia do uprawy w doniczkach.
Sprawdzi się również na ogrodowych rabatach, gdzie w niczym nie będzie ustępować wyższym odmianom.
Ta piękna roślina będzie wspaniałym elementem kompozycji stworzonych z różnych odmian piwonii, zachwycać będzie
również posadzona solo w dużej donicy na balkonie czy tarasie.

Nazwa łacińska: Paeonia

Forma życiowa: bylina

Kłącze: W ofercie naszego sklepu dostępne są kłącza pierwszego wyboru.

Pokrój: Rośliny o zwartym, wyprostowanym pokroju, tworzą skupione krzaczki.

Wysokość: Niska odmiana przeważnie dorastająca do wysokości 50-60 cm.

Ulistnienie: Piwonie są bardzo obficie ulistnione. Liście pierzaste lub pierzastowrębne mają ciemnozielony kolor. Stanowią
piękne tło dla kwiatów, które wznoszą się nad nimi.

Okres kwitnienia: Kwiaty piwonii ukazują się późną wiosną i wczesnym latem, w okresie od lipca do sierpnia.

Rodzaj kwiatów: Delikatne kwiatostany piwonii Patio Madrid składają się z licznych, postrzępionych na brzegach, cienkich
płatków zebranych w kuliste centrum, które otoczone są okółkiem szerokich płatków.

Kolor kwiatów: Odmiana Patio Madrid zachwyca kwiatami w kremowo-białym kolorze.

Stanowisko: Piwonie najlepiej czują się w ciepłym i słonecznym miejscu, gdzie nie będą narażone na silny wiatr. Najlepiej
rosną i kwitną na glebie piaszczysto-gliniastej, o lekkiej strukturze. Podłoże powinno być zasobne w składniki pokarmowe i
próchnicę, umiarkowanie wilgotne, ale tez dobrze przepuszczalne.

Piwonie kiedy przesadzać:
Sadzenie: Kłącze piwonii sadzimy na głębokości 15-20 cm, tak by pąki znajdowały się 2-3 cm pod powierzchnią ziemi. Sadząc
je w doniczkach należy pamiętać o warstwie drenażu na dnie pojemnika.
Termin sadzenia: Piwonie sadzimy jesienią lub wiosną.
Rozstawa: Zaleca się zachowanie 60-80 cm odstępów pomiędzy roślinami.
Zimowanie:  Rośliny charakteryzują się dobra mrozoodpornością, bez problemu zimują w gruncie.
Zastosowanie: Niska odmiana Patio Madrid polecana jest do uprawy w doniczkach. Doniczki obsadzone tymi wyjątkowo
pięknymi roślinami będą wspaniale wyglądać na balkonie, tarasie czy przy drzewach wejściowych. Odmiana ta sprawdzi się
również na ogrodowych rabatach, posadzona w jej centrum czy w kompozycji z innymi odmianami peonii. Kwiaty będą
doskonałe na kwiat cięty.

Piwonie lubią umiarkowane nawożenie. Wybaczają też jego brak, o ile mają dobrą ziemię. Nawożenie piwonii zapewnia obfite
kwitnienie oraz duże kwiaty.

Nawożenie piwonii warto robić co roku, zarówno wiosną, jak i jesienią. Ważne jest, by NIE PRZENAWOZIĆ piwonii azotem.

Piwonie na tym samym stanowisku mogą rosnąć wiele lat. Przed sadzeniem ziemię trzeba przygotować. Najlepiej zasilić ją
dużą dawką kompostu lub ziemi gnojowej (1-3 wiadra 10-litrowe na metr kwadratowy powierzchni). Dopiero wtedy sadzi się
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piwonie.

Kiedy nawozić piwonie
Piwonie zasila się wiosną oraz jesienią:

• Wiosna - zwykle wystarcza jedna dawka nawozu w kwietniu (IV). Jeżeli piwonia jest dawno nie przesadzana, jej
kwiaty drobnieją albo ziemia w ogrodzie jest słaba, warto dać kolejne dawki nawozu co 3-4 tygodnie, ale nie
później niż do końca czerwca (VI).
Najlepsze są nawozy do roślin kwitnących, zawierających dużo fosforu i potasu.
Dawka na jedną piwonię to łyżka stołowa nawozu (chyba że producent nawozu podaje inaczej). Jeśli wybierze
się nawóz wolnodziałający, nawożenie piwonii można wykonać tylko jeden raz w kwietniu (IV) lub - jeśli się
zapomniało - ewentualnie w maju (V).

Uwaga! Nie należy stosować do piwonii nawozów azotowych, np. do trawnika lub mocznika. W nawozie powinno
być mało azotu.
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